
２０２４年１月吉日 

 

お 客 様 各 位  

                                宮城県仙台市青葉区芋沢字 

                                                                                青野木１０９-１ 

                                株式会社ジャパンクリーン 

管理型最終処分場                      

☎０２２-３０２-５１７１         

 

    

  

工事に伴う受入時間変更のお知らせ 

 

 

 

 

拝啓 益々御清栄の段お慶び申し上げます。 

              毎々格別のお引立てに預かり、厚く御礼申し上げます。  

 

 

2月 3日（土）午後 1時～5時は停電を伴う工事の為、 

休業とさせていただきます。 

 

※午前中の受入は通常通り行っております。 

 

 

何卒ご理解頂きご協力賜りますようお願い申し上げます。 

          

敬具 

 

 

 

 

                 


